Sandomierz, 23.09.2024
Zamawiający:
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Grupy Zakupowej Gminy Sandomierz”, znak: RZP.271.1.19.2024.WSL



WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dotyczy zapisu pkt 4.1.1.3. SWZ
[bookmark: _GoBack]Czy Zmawiający uzna referencje lub inny dokument potwierdzający należyte wykonanie umowy gdzie w ramach jednego postępowania przetargowego dla grupy zakupowej zostało zawarte kilka umów, dla różnych płatników (podmiotów)?
Odpowiedź
Tak. Jeżeli dostawa paliwa gazowego dotyczy grupy zakupowej w ramach jednego postępowania przetargowego to Zamawiający uzna referencje lub inny dokument potwierdzający należyte wykonanie dostawy dla grupy zakupowej jako jedno zamówienie (umowa). Grupę zakupową należy interpretować jako jedno zamówienie (umowa).

Pytanie 2
Dotyczy zapisu § 7 ust. 18 Wzoru umowy  - czy Zmawiający wyraża zgodę, aby faktura była dostarczona nie później niż 7 dni przed terminem płatności?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Powyższe wyjaśnienia  treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
